
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte

10 12 8 7 6 2

25

╳
9
18

1
10
20

4
12
21

5
13
25

6
15

7
17 Auszeit

20:18

Ende
17:55

B  Saxonia Münster S

I II III IV V VI Punkte

20 16 10 17 11 5

208 15

16:20 20:24

0
9
16

1
10
18

2
11
20

4
12

5
14

6
15

Auszeit

14:17
20:24

S
A
T
Z

2

Start
17:58

B  Saxonia Münster R

I II III IV V VI Punkte

5 20 16 10 15 8

2011 13 17

18:2219:2312:17

╳
10
18

1
11
19

4
12
20

7
13

8
14

9
16

Auszeit

9:12
19:24

Ende
18:24

A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte

12 8 7 6 2 10

25

0
13
22

3
16
24

5
17
25

6
18

9
19

12
20 Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:27

A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte

10 12 8 7 6 2

2530 13 1

6:10 6:10 3:6

11:13 11:13
╳
8
21

2
11
22

3
13
23

4
14
24

5
15
25

6
20

Auszeit

3:5
22:20

Ende
18:53

B  Saxonia Münster S

I II III IV V VI Punkte

3 11 13 17 8 5

2220 16

17:21 16:18

1
11
18

2
13
20

6
14
21

8
15
22

9
16

10
17

Auszeit

13:13
16:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Männer
Männer

B  TuS Saxonia Münster vs. MTV Köln A

Spiel 75 17.01.2026 17:30 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Saxonia Münster 14/14

2 Stroth, Stephan

3 Gröning, Tom X
4 van Dijk, Sander
5 Fahrland, Mathis X
8 Winkler, Leon X

9 ★ Wetzold, Felix X
10 Pohlmann, Jonas X
11 Schlecht, Peter X
13 Alsmeier, Malte X
15 Wiesenmüller, Claas X

16 van Dijk, Yannick X
17 Wessendorf, Jonas X
18 von Bernuth, Jakob
20 Flockert, Jakob X

B  Libero

9 Wetzold, Felix X
18 von Bernuth, Jakob

B  Offizielle

T Flockert, Heike
SC Pahls, Fritz E
CT Do, Viet Anh E

C

A  MTV Köln 12/14

1 Sellmayer, Alexander X
2 Simon, Jan-Niklas X
4 Suna, Ulas

6 Deppe, Lucas X
7 Seggelke, Aaron X
8 ★ Wiesenthal, Philipp X
9 Kirstein, Jan X

10 Scholz, Philipp X
11 Duchene, Lucas
12 Werscheck, Tom X
13 Keles, Tunç X
30 Nkumu, Aggee X

A  Libero

4 Suna, Ulas
9 Kirstein, Jan X

A  Offizielle

T Scholz, Philipp

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Saxonia

Münster
MTV Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 25 25 1 0 1
2 3 0 20 2 26 25 1 0 1
2 2 0 22 3 26 25 1 5 2

4
5

6 7 0 62 77 75 3 5 4
Start: 17:30 Ende: 18:53 Dauer: 1:23

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Castellani, Sandro AT 1

2 Schenk, Norbert DE 2

Schr. Nübel, Laura
Assist. Laudick, Farina

Dokument erstellt: 17.01.2026 18:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


