

S A T Z 2	Start 17:58		B) Saxonia Münster				R	Ende 18:24		A) MTV Köln				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	5	20	16	10	15	8	20	12	8	7	6	2	10	25
			11	13	17									
			18:22	19:23	12:17									
	X 10 18	1 11 19	4 12 20	7 13	8 14	9 16	Auszeit 9:12 19:24	0 13 22	3 16 24	5 17 25	6 18	9 19	12 20	Auszeit 20:18

Aufstellung		Aufschlagfolge	Startaufstellung	S	Start 18:27		(A) MTV Köln				R	Ende 18:53		(B) Saxonia Münster				S	
					I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.	10	12	8	7	6	2	25			3	11	13	17	8	5	22	
			(30)				(13)	1				20			16				
		Spielstand	6:10				6:10	3:6				17:21			16:18				
			11:13				11:13												
		Aufschlagrunden	1. 5.		2	3	4	5	Auszeit	1	2	6	8	9	10	Auszeit	13:13 16:20		
			2. 6.		11	13	14	15		11	13	14	15	16	17				
			3. 7.		22	23	24	25		18	20	21	22						
			4. 8.							3:5	22:20								

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Castellani, Sandro	AT	1	
2	Schenk, Norbert	DE	2	
			Schr.	Nübel, Laura
			Assist.	Laudick, Farina

Dokument erstellt: 17.01.2026 18:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP